
Република Србија                                                                                       Број ЈН: 401-4-28/2017 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ВРБАС 

Комисија за јавну набавку 

Број: 401-4-28/2017-IV/12-ЈН-02 

Дана, 08.09.2017.године 

 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012, 

14/2016 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку мале вредности, набавка добара – Сушени 

лигнит комад коцка за потребе 3 школе са територије Општине Врбас доноси: 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних 

набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 

документације на следећи начин:  

 

У поглављу VIII МОДЕЛ УГОВОРА брише се члан 1, и сада гласи  

_____________________________, ПИБ _________, мат.бр. __________, жиро 

рачун____________код банке___________ кога заступа _______________ (у даљем тексту 

Купац ).  

Брише се и члан 2 , и сада гласи Уговорена вредност купопродаје добара обухвата 

набавку добара, без превоза и других трошкова. Цена се не може мењати у периоду 

важења понуда. Промена цена је могућа само услучају промене цене код произвођача.  

 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Члан Комисије: 

                                                                                                                  

                                                                                                                 _________________ 

                                                                                                                    Ненад Младеновић 

                                                                                              
 


